
 

 

 

 
Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»  

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

 

«20  » ноября 2024г.                         № 7/36 

 

 

         О созыве внеочередной сессии Собрания депутатов МР «Казбековский район» 

на 22 ноября 2024 года. 

 

 Рассмотрев обращение главы МР «Казбековский район» Мусаева Г.Г.            

№74-3523/24 от 20.11.2024 года  « О созыве внеочередной сессии Собрания 

депутатов муниципального района на 22 ноября 2024 года», в целях  рассмотрения 

неотложных вопросов, в соответствии подпункта 4 пункта 1 статьи 29 Устава МР 

«Казбековский район» и пункта 8,6 статьи  8 Регламента Собрания депутатов МР 

«Казбековский район» : 

                  

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

                                                    

         1.Созвать внеочередную сессию Собрания депутатов МР «Казбековский район» на 

22.11.2024 года для рассмотрения следующих вопросов:                                                      

а) «Об уточнении районного бюджета МР «Казбековский район» на 2024 год и 

плановый период 2025 и 2026 годов. 

            б) «Об утверждении Положения о порядке продажи муниципального имущества, 

находящегося в оперативном управлении муниципального казенного 

учреждения МР «Казбековский район». 

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации МР 

«Казбековский район». 
     

 

Председатель         Г.М.Гирисханов 


